(Admissio) Quam quidem scripturam prefatus magnificus dominus comes admisit si et in quantum de jure et non aliter.

(Protestatio pro actoribus) Presente ibidem ser Marco Pecenich nominibus quibus supra cum ser Petro Srichia, eius aduocato, et productioni non consentiente nisi in parte et partibus pro fauore suo facientibus et non aliter, dicente insuper non teneri ad producendum cyrographos seu sententias in petitione sua nominatos et nominatas nisi loco et tempore prout sibi uidebitur.

(Interlocutoria pro defensoribus) Et replicantibus defensoribus vltrascriptis ac instantibus sibi dari copiam cyrographorum et sententiarum premissarum quia aliter idonee respondere non possunt vt illis uisis sciant an cedendum uel contendendum sit, prefatus magnificus dominus comes uisis et intellectis premissis interloquendo declaravit quod dictus ser Marcus producere debeat dictos cyrographos et sententias in petitione nominatos de quibus dari debeat copia parti aduerse ad hoc ut maturius ualeat respondere.

(Productio cyrographorum) Quo facto dictus ser Marcus satisfaciendo terminationi /37v/ predictae actualiter produxit pro fauore iurium suorum cyrographos tenoris proxime subsequentis, uidelicet:

1458, adi 10 de april in Spalato

(Tenor cyrographi) Sia noto e manifesto a chadauna persona che uedera ouer lezera questo presente scritto chome io Antonio de Zuane de Zuane de Spalato debo dar a ser Nicolo de Marco ducati 74 d oro et per fodre 6 de fuine ducati 120 d oro et questi denari debo dar ha ogni suo comando.

1458 adi 10 april in Spalato

(Tenor cyrographi) Sia noto e manifesto a chadaunna persona che uedera ouer lezera questo presente scritto chome io Antonio de Zuane de Zuane de Spalato debo dar a ser Nicolo de Marco per pani che tolse da lui montano ducati 245 d oro i quali denari debo dar a ogni suo comando.

A tergo uero dicti cyrographi sic scriptum erat, uidelicet: per questo scritto debio hauer tuti denari in questo scritto mi Nicolo perche pagie la mita a ser Piero per dicto ser Antonio.

/38r/ (Petitur copia cyrographorum) Cui quidem productioni ser Petrus Srichia, advocatus dictorum ser Marci et fratrum, non consensit nisi in parte et partibus pro fauore partis sue facientibus et non aliter petens sibi dicto nomine dari copiam dictorum cyrographorum cum termino ad excepiendum et opponendum.

(Terminus respondendi) Que omnia prelibatus magnificus dominus comes admisit si et in quantum de jure tenetur et non aliter nec alio modo statuens terminum dictis ser Nicolao et ser Hieronymo deffensoribus ad diem lune proxime futuram ad excipiendum et respondendum petitioni in iudicio producte.